

Podręcznik	Autor	Przedmiot	Opis
Biologia na czasie 1 Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy	Anna Helmin, Jolanta Holeczek	Biologia	
Biologia na czasie 1 Karty pracy ucznia dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy	Barbara Januszewska-Hasiec, Joanna Kobyłecka, Jacek Pawłowski, Renata Stencel	Biologia	
Matematyka Podręcznik do liceów i techników. Zakres rozszerzony. Klasa 1	Marcin Kurczab, Elżbieta Kurczab, Elżbieta Świda	Matematyka Rozszerzony	
Matematyka. Zbiór zadań do liceów i techników. Zakres rozszerzony. Klasa 1	Marcin Kurczab, Elżbieta Kurczab, Elżbieta Świda	Matematyka Rozszerzony	
Fizyka. Zbiór zadań. Liceum i technikum. Klasy 1-3. Zakres podstawowy	Ludwik Lehman, Witold Polesiuk, Grzegorz Wojewoda	Fizyka	
Fizyka. Podręcznik. Liceum i technikum. Klasa 1. Zakres podstawowy	Ludwik Lehman, Witold Polesiuk, Grzegorz F. Wojewoda	Fizyka	NOWA EDYCJA
Effekt Neu 1 Podręcznik do języka niemieckiego	Anna Kryczyńska-Pham	Język niemiecki	
To jest chemia 1. Chemia ogólna i nieorganiczna. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	Romuald Hassa, Aleksandra Mrzigod, Janusz Mrzigod	Chemia	
Informatyka na czasie 1 Podręcznik dla liceum i technikum, zakres rozszerzony	Janusz Mazur, Zbigniew Talaga, Janusz Wierzbicki	Informatyka Poziom Rozszerzony	
Effekt neu 1 Zeszyt ćwiczeń do języka niemieckiego	Anna Kryczyńska-Pham	Język niemiecki	
Edukacja dla bezpieczeństwa 1 Poziom podstawowy	Barbara Boniek, Andrzej Kruczyński	Edukacja dla bezpieczeństwa	
Oblicza geografii 1. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy	Roman Malarz, Marek Więckowski	Geografia	
Oblicza geografii 1 Karty pracy ucznia dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy	Katarzyna Maciążek	Geografia	
Spotkania ze sztuką 1 Podręcznik do plastyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum	Marta Ipczyńska, Natalia Mrozkowiak	Plastyka	
		Język angielski	tytuł podręcznika zostanie podany we wrześniu po przeanalizowaniu wyników testu diagnostycznego
		Ekonomia w praktyce	Bez podręcznika
Ślady czasu 1. Podręcznik dla liceum i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony	Jakub Kufel, Przemysław Ruchlewski	Historia	
Historia i terażniejszość 1	Opracowanie zbiorowe	Historia i terażniejszość	
Ponad słowami 1 część 1 Podręcznik do języka polskiego dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony	Joanna Kościerzyńska, Małgorzata Chmiel, Aleksandra Wróblewska, Anna Cisowska, Helena Kusy	Język polski	
Ponad słowami 1 część 2 Podręcznik do języka polskiego dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony	Joanna Kościerzyńska, Małgorzata Chmiel, Aleksandra Wróblewska, Anna Cisowska, Helena Kusy, Anna Równy	Język polski	Część druga będzie potrzebna od lutego 2024
Ponad słowami 1 Maturalne karty pracy z dziennikiem lektur. Zakres podstawowy i rozszerzony	Opracowanie zbiorowe	Język polski	
		Adnotacja przedmiot 1	Nazwa przedmiotu: Biznes i zarządzanie. Tytuł podręcznika: Krok w biznes i zarządzanie 1. Podręcznik do liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy. Nowa Era.